Российская  Федерация
Алтайский край

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2013                                                 №   107                                                  с. Карамышево

О подготовке генерального плана
и правил землепользования и

застройки муниципального образования

Карамышевский сельсовет Змеиногорского

района Алтайского края

В связи с принятием Федерального закона от 20.03.2011 № 41-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования», учитывая, что не предполагается изменение существующего использования территории муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Необходимость подготовки генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края в 2014 году отсутствуют.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 06.06.2011 № 11 «О разработке документов территориального планирования и градостроительного зонирования поселения»

3. Настоящее решение вступает в силу в установленном порядке.

Глава  сельсовета                                                                                        В.А.Шевский